



ITACURUBI
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 21/09/2023

Hora: 11:00:25

Número da Licitação **000048 / 2023**
Modalidade **(PRP) Pregão Presencial**
Processo Nº **000150**
Data de Emissão da Licitação **21/09/2023**

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objetivo da Licitação: Aquisição de materiais ambulatoriais para a SMS. Pregão Presencial nº 48/2023, processo nº 150/2023.
Nos termos da Lei 10.520/2002.

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	1,00	Un	COLCHÃO HOSPITALAR	855,23	855,23
0000/002	3,00	Un	TRAVESSEIRO HOSPITALAR (LISO E LAVÁVEL)	100,78	302,34
0000/003	5.000,00	PAC	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5CM - PCT. C/ 10 UN.	1,70	8.500,00
0000/004	300,00	Un	ATADURA ELÁSTICA 08 CM	1,95	585,00
0000/005	15,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM X 100 MT	102,04	1.530,60
0000/006	10,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 MT	101,95	1.019,50
0000/007	20,00	Un	BORRIFADOR 500ML	16,50	330,00
0000/008	20,00	Un	PINÇA KELLY CURVA 18CM	81,21	1.624,20
0000/009	20,00	Un	LIXEIRA INOX COM PEDAL	353,25	7.065,00
Descrição Adicional: 20 LITROS					
0000/010	5,00	Un	CUBA RIM EM INOX	73,53	367,65
Descrição Adicional: 750ML					
0000/011	8,00	Un	BANDEJA P/INSTRUMENTAL INOX	130,50	1.044,00
Descrição Adicional: 30X20X4					
0000/012	2,00	Un	PAPAGAIO	169,88	339,76
Descrição Adicional: INOX 1.000ML					
0000/013	20,00	Un	TESOURA CIRÚRGICA PONTA ROMBA 16CM	47,50	950,00
Descrição Adicional: RETO					
0000/014	20,00	Un	PINÇA ANATÔMICA 16 CM	25,26	505,20
0000/015	3,00	Un	PINÇA	25,97	77,91
Descrição Adicional: ADSON 12 CM					
0000/016	10,00	Un	TESOURA CIRÚRGICA PONTA RETA 16CM	39,75	397,50
Descrição Adicional: RETO					
0000/017	1,00	Un	MAQUINA DE BARBEAR ELÉTRICA	318,33	318,33
0000/018	1,00	Un	FOCO	671,27	671,27
Descrição Adicional: CIRURGICO COM LED E HASTE, REGULAGEM DE ALTURA, MONOPOLO DE ALUMINIO 220V.					
0000/019	6,00	Un	CURETA DERMATOLÓGICA EM AÇO INOX	120,07	720,42
Descrição Adicional: 02 UNIDADE Nº 4 02 UNIDADE Nº 6 02 UNIDADE Nº 8					
0000/020	2,00	Un	TESTADOR MONOFILAMENTO PARA DIABETES	405,33	810,66
0000/021	3,00	Un	ESPATULA DE REMOÇÃO DE UNHA EM AÇO INOX CIRURGICO	57,00	171,00



ITACURUBI
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 21/09/2023

Hora: 11:00:25

Total Geral: 28.185,57

ITACURUBI/RS, EM 21 de Setembro de 2023